
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА 

муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17» 
410009, г. Саратов, ул. Наумовская, 11, тел/факс (845-2) 65-57-05, 

Е-mail: shkola17saratov@yandex.ru 

ОКПО 43717582; ОГРН1036405201843; ИНН/КПП 6452061641/645201001 

 

 
ПРИКАЗ 

от 27.09.2022 г.          № 272- ОД 

 

Об организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МОУ «ООШ № 17» в 

2022-2023 учебном году. 

 

В соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования, утверждённым совместным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 7 ноября 2018 года № 189/1513, приказа министерства 

образования Саратовской области от 31.08.2022 № 1406 «Об организации подготовки и 

проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования на территории Саратовской области в 

2022/2023 учебном году», приказа комитета по образованию администрации 

муниципального образования «Город Саратов» от 16.09.2022 г. № 426 «Об организации 

подготовки и проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования на территории 

муниципального образования «Город Саратов» в 2022/2023 учебном году», в целях 

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в МОУ «ООШ № 17» в 2022/2023 учебном 

году приказываю: 

1. Утвердить дорожную карту по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего в МОУ «ООШ 

№ 17» в 2022/2023 учебном году (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:shkola17saratov@yandex.ru

